

"Yüksek katma değer" için Sanayici-tasarımcı buluşması

İstanbul Sanayi Odası (İSO) bünyesinde endüstriyel tasarım sektörüne kapılarını açan **İSO Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme Merkezi (İSO ETP)**, **sanayicilerle** endüstriyel tasarımcıları bir araya getirdi. Odakule'de düzenlenen "**Sanayide** Endüstriyel Tasarımın Gücü" etkinliğinin sabah oturumunda, endüstriyel tasarımın Türkiye'deki potansiyeline ilişkin saha çalışmalarına dayanan bulguları içeren İstanbul Tasarım Raporu kamuoyuyla ilk kez paylaşıldı. Dünya Tasarım Örgütü Avrupa Bölgesi Danışmanı, Yaratıcı Endüstriler Konseyi Derneği Başkanı ve Endüstriyel Tasa-



"**Sanayide** Endüstriyel Tasarımın Gücünü Kullanmak" panelini Hakan Güldağ yönetti.

rımcılar Meslek Kuruluşu Başkan Yardımcısı Sertaç Ersayın tarafından "Endüstriyel Tasarımın Gücü ile Global Pazarda Katma Değer Yaratmak" adlı sunum gerçekleştirildi.

Etkinlikte, EKONOMİ Yönetim Kurulu Başkanı Hakan

Güldağ'ın moderatörlüğünde "**Sanayide** Endüstriyel Tasarımın Gücünü Kullanmak" isimli panel düzenlendi. Panelde, İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülname Turan, Anıva Ev Ürünleri AŞ

Genel Müdürü ve İF Tasarım Ödülü Sahibi Aynur Ayhan, Hidromek AŞ Tasarım Stüdyosu Müdürü Hakan Telışık görüşlerini paylaştı.

Yeni iş fikirleri tartışıldı

"**Sanayide** Endüstriyel Tasarımın Gücü" etkinliğinin öğleden sonraki oturumunda ise **sanayiciler** ve endüstriyel tasarım sektör paydaşları, yeni iş fikirlerini ele almak ve işbirliklerini geliştirmek için bir araya geldi. Kısa ikili görüşmeler şeklinde gerçekleşen işbirliği görüşmelerinde **sanayiciler** ve tasarımcılar yeni iş fikirlerini tartışırken, var olan iş ağlarını da geliştirme olanağı buldu.



İŞ DÜNYASININ LİDER KADINLARI EKONOMİ'NİN YAZI İŞLERİ MASASINDAN ÇAĞRI YAPTI:

"Daha eşit, daha adil bir dünya"

● EKONOMİ, her yıl olduğu gibi bu yıl da; 8 Mart'ta manşetini iş dünyasının lider kadınları ile atıyor. Türkiye'de sadece iş hayatının değil, düşünce dünyasının da dönüşmesine öncülük ettiklerini belirten kadınlar, ekonomiyi de kadınların büyüteğine dikkat çektiler. Çoklu kriz ortamında, kadınların planlama ve öngörü ustalıkları ile öne çıkacağını belirten kadınlar, EKONOMİ'nin yazı işleri masasından daha adil bir dünya için çağrı yaptılar.

● İşte yazı işleri masasından çıkan başlıklar: Geleceğin zekasını kadınlar yazmalı. Üreten kadın, güçlü Türkiye... Gezegeni kadınlarla 'yeşil' olur. Esneklik, kararlılık ve duygusal zeka ile iş dünyasında fark yaratır. Sadece çalışan kadın değil, tüm kadınlar üretiyor. Kadının sabır, soğukkanlılık, empati yeteneği ve süreci odaklılık özellikleri sadece iş dünyasının değil, ülkenin ekonomisinin de basamak atlamasına katkı sağlar. ■ SELENEY YAĞCI ■ FOTOĞRAFLAR : MEHMET BARS

SULHAN TEPE
İSTANBUL SANAYİ
ODASI (İSO)
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

**Öğrenmeye
açıgız duygusal
zekamızla
daha güçlüyüz**

İSO'nun ve İTHİB'in yönetim kurulu üyesiyim. Kadının ekonomik hayatta öne çıkması için son 10 yıldır her platformda çalışıyorum. İSO'nun Sürdürülebilirlik Platformu'nun başkanım. Gezegeni ancak sürdürülebilirlikle ayakta kalabilir. Bunun da temelinde kadın bakış açısı var. Kriz yönetimi dediğiniz şey aslında bir öncesini ve sonrasını hayal edip görülebilir ve karar verilebilir. İşte bu



PROF. DR. YASEMİN AÇIÇ
SEZA ÇİMENTO YÖNETİM
KURULU BAŞKANI-
YASEMİN AÇIÇ VAKFI
MÜTEVELLİ HEYETİ BAŞKANI

**Hiçbir mesleğin
cinsiyeti yok
egemen olan
emek ve başarı**

Bir akademisyen olarak, hem iş dünyasının içindeyim hem de sivil toplum kuruluşları (STK) içinde kadınlar ve ülkemiz için mücadele ediyorum. TÜRKONFED yönetim kurulu üyesiyim. Elazığ İş Kadınları Derneği'ni bir grup arkadaşla kurmuştuk. Erkek egemen çimento sektöründe tek kadın girişimciyim diye biliyorum. Elazığ'da inşaatını 2016 yılında bitirdiğimiz çimento fabrikamı

tüm kadınların işçileştirdiği bir yer. Biz kadınlar her yaptığımız şeyi planlıyoruz. O nedenle de gerçekten bakış açımız erkeklerden çok daha farklı. İşin içinde duygusal zekamızı da katıyoruz. Öğrenmeye daha çok açığız. O nedenle biz kadınlar çok güçlüyüz.



FATMA AYDOĞDU
TEZMAKSAN MAKİNA
YÖNETİM
KURULU ÜYESİ VE 1000
KİŞİ BAŞKAN YARDIMCISI

**Yaşam koşulları
nedeniyle
kadınlar
daha güçlü**

Pek çok şapka ile kadınların yolunu açmaya, rol model olmaya gayret ediyoruz. İSO 47. Makina Komitesi'nde de yer alıyoruz. Kariyer piramidinde basamak yükseldükçe kadınlar o oranda azalıyor. Dünyanın en büyük 200 şirketinde yönetim kurulunda 85 erkeğe karşılık 15 kadın var. Bizde ise BİST'e kayıtlı 517 şirketin sadece 23'ünde kadın CEO var. Aslında kadın-erkek diye sınıflandırmak çok yanlış.

hızlıca devreye almıştım. Günde 7 bin 500 ton çimento üretiyordum. 22 ükelye ihracat yapıyordum. Aslında hiçbir mesleğin cinsiyeti yok. Önemli olan emek vermek. Egemen olan şey emek ve başarıdır. Erkek verince başarı geliyor.



Odağımıza 'insan'ı alarak, fırsat eşitliği sağlanmalı. Kadınlar aynı anda birden çok işi yapabiliyor. Erkeklerden daha kararlı ve özneliz. Hatta erkeklerden daha güçlüyüz. Çünkü yaşam koşulları, bize verilen toplumsal roller daha güçlü olmamızı gerektiriyor.

DİDEM DAPRİNE ÖZSEL
MERCEDES-BENZ TÜRK A.Ş.
2. EL OTOMOBİL VE KAMPUS
SATIŞ DİREKTÖRÜ/MERCEDES
BENZ VENTURES KURUCUSU

**Geleceğin
geleceğini
hesap
edebiliyoruz**

26 yıldır Mercedes-Benz Türkiye'de. İlk başladığım yıllarda otomotiv sektöründe kadın istihdamı çok düşüktü. Biz Mercedes-Benz Türk olarak kadın sayısını artırmaya çalışıyoruz. Bunu da şirket içindeki kadınlarla birlikte yapıyoruz. Üniversiteler ve mühendislik fakülteleriyle birlikte hareket ediyoruz. Daha fazla kadını otomotiv sektörüne girmeye ikna ediyoruz. Şirketimizin bu alanda dünya



HAZLI ÇEYLAN BALDUZO KURTUL
NAZAR TEKSTİL YÖNETİM
KURULU BAŞKAN VEKİLİ

**Yalın üretimi
evde uyguluyoruz
iş dünyasına da
taşıyacağız**

18 yıl Kahramanmaraş Kadın Girişimciler Kurulu Başkanlığı yaptım. Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD) Yönetim Kurulu Üyesiyim. Aynı zamanda deprem bölgesi kadınları için bir Dünya Tarım Örgütü ile projemiz var, onun başkanlığını yürütüyorum bu dernekte. Üçüncü kuşağım. **Sarıyıldız** pamuk ipliği üretiyoruz, aynı zamanda enerji iştiraklerimiz var. Ben tekstil tarafıyla ilgileniyorum. Yapay zekaya yeni geçiş yaptık. 1960'lı

çapında da bir kotası var. Pozitif ayrımcılık yapmaya çalışıyoruz. Aslında kadınlar, erkeklerden daha rasyonel. Alfa erkeği çok adım ötesini görmüyor. Kadın doğası gereği, çocuğunu, onun geleceğini düşünüyor. Geleceğin geleceğini hesap edebiliyoruz.



BÜŞRA ORANÇOĞLU RİBEOĞLU
ORNA HALI LİNG YÖNETİM
KURULU ÜYESİ/PAZARLAMA
GRUP BAŞKANI

**Geleceğimizi
inşa edecek
yapay zeka
'kadın' olmalı**

Sadece Türkiye'nin değil dünyanın en önemli coğrafyalarının modasını belirliyoruz. Ben pazarlamanın başındayım. Önemli bir gözlemim var. Pazarlama dünyası artık çok değişti. Teknolojinin etkisi büyük. Önümüzdeki dönemde tüm hayatımızı yapay zeka belirleyecek. Ama kabul etmeliyiz ki eski deneyimlerimize



beslenen yapay zeka çok 'erkek'. Geleceğimizi inşa edecek yapay zeka 'kadın' olmalı. Yoksa bu yüce devrimde kadınlar yeniden geride kalır. Kadınlar aynı anda çok fazla şeyi düşünüp, harekete geçebiliyor. Ben bunu kendi hayatımda da görüyorum. Kadın gibi düşünebilen yapay zekaya ihtiyaç var.

EDA BAŞARUYTTIN
HAFTELİ
TÜRKİYE İKBA
KURULU ÜYESİ

**Çoklu kriz
ortamı,
kadın
zekasıyla
yönetilebilir**

Çoklu kriz ortamını konuşuyoruz. Tüm dünya artık bu ortamı yönetmek için çaba harcıyor. Biz kadınlar olarak çoklu krizleri yönetmeye daha yatkınız. O yüzden bundan sonra daha çok kadın lider iş dünyası arenasında boy gösterecek. Krizlerle birlikte liderlerin yetkinlikleri de liderlerin öncelikleri de değişiyor. Hem çok yönlü bir bakış açısı hem ölümsüz bir bakış açısı gerek. Hem de hedeflerimizi dayanıklılıkla yapmak zorunda. Tüm bunlar esneklikle yönetilebilir. Artık 5 yıllık stratejiler yapamıyoruz. O yüzden kadın zekasıyla düşünmek şart.



EDNA ATAY TUNCER
TEKSAN RENARATOR
PAZARLAMA/ANALİZ
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

**Riski daha
önceden
görebiliyoruz
böylece krizleri
yönetebiliyoruz**

Bu masanın etrafında erkek egemen sektörlerde başarılı olmuş kadınları görüyorum. Biz de elektrik sektöründeyiz. Hem İstanbul'da faaliyet gösteriyoruz hem Kocaeli'nde. Ablam İSO meslek komitesinde tek kadın. Ben Kocaeli **Sanayi Odası**'nda meslek Komite Başkanı olarak yine tek kadın görev yürütüyorum. Aynı zamanda Kocaeli Genç Girişimciler Komitesi'nde İcra Kurulu'ndayım. Orada da tek kadını. Kadınların üst kademelerde yer alması diğer



kadınları daha büyük ilham veriyor. Bunu çok kıymetli buluyorum ve daha çok sesimizin çıkması gerektiğini düşünüyorum. Çünkü kadınlar bulunduğu her ortamda, kurumda daha pratik, daha hızlı karar veriyor. Altını çizmemiz gereken nokta, pratik olmamız. Bir de kadın riski daha önceden görebiliyor, bu da kriz ortamlarında avantaj sağlıyor.

ÇİDEM ERDOL
WED ULUS ARABASİ TİCARET
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

**Daha çok
kadınla çalışmak
uluslararası
rekabette
güç sağlıyor**

Sektörümüz erkek egemen bir sektör olarak bilinsede, kadın çalışanların hatta üst düzey yöneticilerin sayısı giderek artıyor. Kadının gücünü her platformda pozitif anlamda hissediyoruz. Ancak daha gidilecek çok yolumuz olduğunun da farkındayız. Doğamız gereği birleştirici, topkayıcı özelliklerimiz iş dünyasında da kendini her alanda hissettiriyor. Bugün birçok STK'da da kadınların etiz



sahibi olmaya başlaması bunun umut verici bir örneği. Şirket olarak kurduğumuz günden bu yana kadın yöneticilerimizin sayısı her zaman erkeklerle oranla daha fazla. Kadınların öngörülerinde yaşadığımız çözümler sayesinde problem çözme yeteneği daha gelişmiş. Bu sayede riskler başarıyla yönetiliyor. Daha çok kadınla çalışmak uluslararası rekabette güç sağlıyor.



İSO Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı gerçekleşti

İSO Başkanı Bahçivan, "Güvenli bir ortam, bireylerin yaşam kalitesini artırır. Ekonomik faaliyetleri teşvik eder. Toplumsal dayanışmayı güçlendirir. Bir kentte ancak huzur ve asayiş ile birlikte insanlar kendini daha güvende ve özgür hisseder" dedi.

EKONOMİ SERVİSİ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) "İstanbul'un Huzuru" başlığıyla İstanbul'da asayiş çalışmalarının ele alındığı bir toplantı gerçekleştirdi.

İSO Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın katılımıyla yapıldı.

"İstanbul'un Huzuru" başlığıyla İstanbul'da asayiş çalışmalarının ele alındığı toplantının açılış konuşmasını yapan **İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**, İstanbul'un tarihinden kültürüne, ekosisteminden çevre ve doğası ile sosyal yaşam alanlarına kadar her şeyiyle gözbebeği gibi korunması gerektiğini belirtti.

'İstanbul 131 ülkeyi geride bıraktı'

Erdal Bahçivan, bir kentin huzurunu sadece asayiş ile irtibatlandırmanın doğru bir yaklaşım olmayacağına vurgu yaparak, çevre, barınma, eğitim, istihdam, trafik ve deprem güvenliği başta olmak üzere pek çok faktörün şehir yaşamındaki huzura etki ettiğini aktardı.



Bahçivan, "İstanbul dünya metropollerinde tüm sorunlarına rağmen güvenli metropollerin başında geliyor. İstanbul ve diğer metropollerin suç karşılaştırması yapıldığında, İstanbul'un 131 ülkeyi geride bırakan 15,5 milyonu aşan nüfusuna rağmen düşük suç oranı ve güvenli bir şehir olduğu ortaya çıkıyor. Bu başarıda başta İçişleri Bakanlığımız olmak üzere valiliğimiz ve emniyet güçlerimizin özverili çalışmaları en önemli role sahip." değerlendirmelerinde bulundu.

Avrupa'nın en kalabalık şehri olan İstanbul'un huzurunun ve yaşam kalitesinin daha da yükseltilmesi için

elbirliğiyle daha duyarlı, daha fazla sonuç odaklı gayretler sergilenmesi gerektiğini altını çizen Bahçivan, şunları kaydetti:

"Son yapılan bir araştırmaya göre; 39 kriter içinde, 5 kıtada, 450 kenti kapsayan Yaşam Kalitesi sıralamasında İstanbul 137'nci sırada bulunuyor. Bu konularda İstanbul'un daha fazla kaybedecek zamanının olmadığı da dikkatlerden kaçmamalıdır. İstanbul'un huzuru konusuna, **sanayinin** ve **sanayicinin** penceresinden bakarak değinirsek; **sanayi**, sadece ülke kalkınmasında değil, sağlıklı bir kent kalkınması ve huzuru konusunda da önemli bir role sahip. **Sanayi** bu açıdan gerçekten önemli. Öyle ki, yaşam kalitesi yüksek, huzur ve refah içinde yaşayan toplumlar, **sanayileşmeyi** başarmış toplumlardır."

'İstanbul'umuz yıldızı sönmeyecek bir şehirdir'

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, İstanbul'un, Avrupa, Rusya, Türk Cumhuriyetleri, Orta Doğu ve Kuzey Afrika'ya içine alan bir daire içerisinde üretim ve ticaret bağlamın-

da, ülkenin en temel giriş ve çıkış kapısına sahip olduğunu anımsatarak, bugüne kadar nitelikli işgücü oranının yüksek olması, altyapı olanakları, global lojistik ve pazar imkanlarının Türkiye içinde **sanayi** yatırımları açısından İstanbul'u önemli ve çekici kıldığını belirtti.

Bahçivan, "Önemle vurgulamak isterim ki, TÜİK'in açıkladığı son nüfus verileri İstanbul açısından da çok dikkatli değerlendirilmeli. 'Üretim varsa huzur vardır.' İstanbul'un nüfus dengeleri, özellikle nitelikli iş gücüyle ilgili konular üzerinde önemle durulmalıdır. İstanbul'umuz yıldızı sönmeyecek bir şehirdir. Değerli bir emanet olarak gördüğümüz İstanbul'a hep birlikte en iyi şekilde sahip çıkmak hepimizin görevi." değerlendirmesinde bulundu.

Bahçivan, İstanbul'un, hem nüfus, hem eğitim, hem göç, hem de bütün bunların istihdamla buluşması bağlamında tam bir laboratuvar imkanı sunduğuna dikkati çekerek, başta **sanayi** üretimi olmak üzere İstanbul'un, ülke ekonomisinin şah damarı durumunda olduğunun altını çizdi.



İçişleri Bakanı Yerlikaya: "9 ay boyunca göçle ilgili 5 bin 881 operasyon yaptık"

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Düzensiz göçle 4 başlıktla mücadele ediyoruz. Kaynağında, hudutta, içeride bunları yakalamak ve geldikleri ülkelere geri göndermek. Kaynağında müthiş mücadele ediyoruz. 9 ay boyunca göçle ilgili mücadelemizde 5 bin 881 operasyon yaptık. 9 ayda 3 bin 413 kişi tutuklanmış göndermiş" dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanlığı** Meclis Toplantısı'na katıldı. **İSO**'nun Beyoğlu Odakule'deki binasında saat 15.00'te başlayan toplantıda konuşan Bakan Yerlikaya, terör, düzensiz göç ve organize suç örgütleri ile mücadele konularında önemli açıklamalarda bulundu.

"Şehirlerin huzuru olursa, ülkenin huzuru olur" Bakan Yerlikaya, dünyadaki devletlerin içerisinde iç güvenliği en iyi yapabilen bir ülke olabilmek için iki önemli unsur olduğunu ifade etti. Yerlikaya, "Bir, suç işlenmesini önleyici duruşunu dirençli hale getirmek. İki, bir suç işlenmesini önleyememiş olduysak, en kısa süre içerisinde yakalayıp adalete teslim etmek. Bu noktada bizim devamlı dirençli olmamız lazım. Huzur ile ilgili iyi bir takım oyunu oynamamız lazım. Şehirlerin huzuru olursa, ülkenin huzuru olur diyoruz. İstanbul'un huzuru Türkiye'nin huzuru için olmazsa olmaz. İstanbul dünyanın 131 ülkesinden daha büyük, 15. büyük nüfusa sahip bir mega şehir. 16 milyona yakın nüfusumuz var. 1 milyon 90 bin olan yasal kalıcı olan yabancı var. Geçen yıl 17 buçuk milyon turist geldi. Biz böyle bir şehir içerisinde başta asayiş olmak üzere, bölücü hain terör örgütü ve diğer terör örgütü türlerinin her biriyle mücadele ediyoruz. Bir önceki aydan, bir önceki bir yıldan ve diğer yıllardan daha iyi rakamlara kavuşmak için İçişleri ailesi olarak İstanbul'da valilik, emniyet, jandarma, sahil güvenlik, MİT hep beraber, büyük bir uyum içerisinde, ben değil, biz diyerek bir takım ruhu ile çalışıyoruz" dedi.

"Sınırımın altında teröristan ya da teröristan adacıkları kurdurmamaya kararlıyız"

Bakan Yerlikaya, terör örgütleri ile mücadeleyi kararlılıkla sürdüreceklerini belirtti. Yerlikaya, "PKK terör örgütüyle ilgili Sayın Cumhurbaşkanımız önderliğinde bir cümle; 'Son terörist etkisiz hale getirilene kadar durmayacağız, azimle kararlılıkla çalışacağız'. Türkiye yüzölçümünde terörle anılan bir ülke olmamakta kararlıyız. Zaten 22 yıldan beri onun liderliğinde hain bölücü terör örgütü ile ilgili mücadelede geline nokta, nefesleri kesildi. Dosta güven, düşmanlara da kusura bakmasınlar, onları rahatsız etmekte kararlıyız. Sınırımın altında teröristan

ya da teröristan adacıkları kurdurmamaya kararlıyız. 17 bin 757 kırsal operasyon; büyük çaplı, orta çaplı, küçük çaplı. Polisimiz şehirde 3 bin 396. Toplam operasyonlarda 21 bin 782

Bizim referansımız da her zaman için insan haklarıdır. Birileri var, hiç kimse bana hiçbir şey yapamaz diyor. Taptığı tek şey var, para. Nereden gelirse gelsin diyor. Hukuk tanımıyor, hak



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya

terörist etkisiz hale getirildi. 60 ölü, sağ, yaralı teslim. 2016'da 2 bin 322 eylem olmuş, geçen yıl 88. Buradan buraya düşmüş. Duvara yazı yazmayı bile bir eylem olarak yazıyoruz. İstanbul'da 9 ayda 79 terörist etkisiz hale getirildi, 2 de eylem var. Şimdi, 'Su uyur, fetövari örgütler, din istismarcıları uyumaz' sözü Sayın Cumhurbaşkanımıza ait. Bir sözü daha var; 'FETÖ bataklığını kuruttuk, şimdi sivrisineklerle uğraşıyoruz' diyor. 4 bin 278 operasyon, gözaltı, tutuklu adli kontrol. Bir başka din istismarcısı terör örgütü var, dünyanın başına bela DEAŞ. Operasyonlarımız bunlar. Bütün terör örgütlerinde, sözde üst düzey 46 terörist bu zaman diliminde etkisiz hale getirildi. Demin saydığımız terör örgütleri para olursa varlar para olmazsa yoklar. Her şeyin başı, ortası, sonu para. Bunlara 178 operasyon yapılmış. 25 milyon 924 bin TL ele geçirildi. Bunların 15 milyonu DEAŞ, FETÖ 8 buçuk, PKK 2.2, sol da 95 bin. Türkiye genelinde engellenen terör eylemleri. 98 bombalı toplam 128 terör eylemi engellenmiştir. Bizim şehrimizde bir bombalı olmaz üzere 8 eylem engellendi. 3'ünü engelleyemedik. 1 Ekim İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğüne saldırı girişimi. 28 Şubat Santa Maria Pazar ayını. İki teröristi 10 saat içinde aldık, adalete teslim ettik. 6 şubat Çağlayan Adliyesinde iki terörist etkisiz hale getirildi" diye konuştu.

Türkiye'de bin 69 operasyon yapmışız. 9 ayda 384 organize suç çetesi çöktürüldü"

Organize suç örgütleri ile ilgili istatistik ve detayları paylaşan Yerlikaya, "Aziz milletimizin gücünden daha büyük bir güç tanımıyoruz. Göreve başladığım ilk gün hukuk devleti dedim. Gücümüzü hukuktan alıyoruz dedim.

tanımıyor. Haram bilmiyor, helal bilmiyor. Kanun bunu düzenlemiş. 'Biz bir hukuk devletiyiz. Organize suç örgütleri, git bunları yakala ve bana getir' diyor. Ama bu böyle kolay değil. Cumhurbaşkanımız, 'Nasıl inilerindeki terörist eşkıyaları bir bir etkisiz hale getiriyorsak şimdi de şehirlerimizde şehir eşkıyası istemiyorum' dedi. 81 valime şunu söyledim; Şehirde yerel, bölgesel, ulusal vs. insanların bildiği bir organize suç örgütünü eğer fiziki teknik takip, şemalandırmak, belgelendirmek adliyeyle birlikte bir takım ruhu ile hareket ediyoruz. Ki zamanı gelince tutuklama ve adli kontrol oranlarımız yüksek olsun. Türkiye'de bin 69 operasyon yapmışız. 9 ayı anlatıyorum. 384 organize suç çetesi çöktürüldü. Çöktürülen tüm organize suç örgütleri;

KOM 255'i, Narkotik 111'i, Siberde 18. toplamda bu. MASAK var ya MASAK, Mehmet Şimşek Bakanımız ile beraber uçuruyoruz orayı. Fenomenler falan nerede şimdi?

Bizim hukuki helal kazançla kişinin çevrimiçi dünyada, sanal ortamda bunlara arzı endam etmesi, laf söyleyememiz mümkün mü? Yok.

Fakat bazı meselelerle ilgili ekranda vatandaş bir şey gördüğü zaman bu kazançla ilgili benim şüphem var, ey devlet diyor.

Biz de Mehmet Şimşek Bakanımız ile vatandaşımızın rahatsız olduğu ve ihbarda bulunduğu her türlü görüntü ile ilgili MASAK olarak gece gündüz demeden bakıyoruz. MASAK ile beraber şimdilik, 90 milyar TL'lik mal varlığına el konuldu. Paranın akış şeması doğru bir akış değil; hukuki olmayan bir akış. Ben buna el koyuyorum diyor yargı. Yargı diyor, biz değil" şeklinde konuştu.İHA